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Lista obligacji, certyfikatdw inwestycyjnych, akcji i praw do akcji spétek dostepnych do kupna z odroczonym

terminem ptatnosci na maj 2020 r.
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OBLIGACIESP
11BIT

ALIOR
AMBRA
AMICA
AMREST
ARCTIC
ASBIS
ASSECOPOL
ATAL
AUTOPARTNER
BENEFIT
BOGDANKA
BORYSZEW
BUDIMEX
CDPROJEKT
CELONPHARM
CIECH
CIGAMES
COMARCH
CYFRPLSAT
DEVELIA
DINO
DOMDEV
ECHO
ELEMENTAL
ENEA
ENERGA
EUROCASH
FAMUR
FORTE

GPW
GRUPAAZOTY
GTC
HANDLOWY
INGBSK
INTERCARS
ISW

KERNEL
KETY

PL11BTS00015
PLALIOR0O0045
PLAMBRAO0013
PLAMICA00010
ES0105375002
PLARTPRO0012
CY1000031710
PLSOFTBO0016
PLATALO00046
PLATPRT00018
PLBNFTS00018
PLLWBGDO00016
PLBRSZWO00011
PLBUDMX00013
PLOPTTCO0011
PLCLNPHO0015
PLCIECH00018
PLCTINTO0018
PLCOMAR00012
PLCFRPTO0013
PLLCCRP00017
PLDINPLOOO11
PLDMDVLO0012
PLECHPS00019
PLELMTLO0017
PLENEAOOOO13
PLENERGO00022
PLEURCH00011
PLFAMUR00012
PLFORTE00012
PLGPW0000017
PLZATRM00012
PLGTC0000037
PLBH00000012
PLBSK0000017
PLINTCS00010
PLISW0000015
LU0327357389
PLKETY000011
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AMC
EAT
ATC
ASB
ACP
1AT
APR
BFT
LWB
BRS
BDX
CDR
CLN
CIE
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CMR
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DNP
DOM
ECH
EMT
ENA
ENG
EUR
FMF
FTE
GPW
ATT
GTC
BHW
ING
CAR
ISW
KER
KTY

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

KGHM

KRUK
LiveChatSoftware
LOTOS

LPP

MABION
MARVIPOL
MBANK
MILLENNIUM
NEUCA

ONCOARENDI THERAPEUTICS

ORANGEPL
PEKAO

PGE

PGNIG
PKNORLEN
PKOBP
PKPCARGO
Play
POLENERGIA
PZU

RAINBOW
SANTANDERPL
STALEXP
STALPROD
TAURONPE
TEN SQUARE GAMES
TIM

TORPOL
VISTULA

icker
PLKGHM000017 KGH

PLKRKO0O00010 KRU
PLLVTSF00010 LvC
PLLOTOS00025 LTS
PLLPPO0O00011 LPP

PLMBION00016 MAB
PLMRVDV00011 MVP
PLBRE0000012 MBK
PLBIGO000016 MIL
PLTRFRM00018 NEU
PLONCTHO0011 OAT

PLTLKPLO0017 OPL
PLPEKAO00016 PEO
PLPGER000010 PGE
PLPGNIG00014 PGN
PLPKNO0O00018 PKN
PLPK00000016 PKO
PLPKPCRO0011 PKP
LU1642887738 PLY
PLPLSEPO0013 PEP
PLPZUO000011 AV
PLRNBWT00031 RBW
PLBZ00000044 SPL
PLSTLEX00019 STX
PLSTLPDOOO17 STP

PLTAURNOOO11 TPE
PLTSQGMO00016 TEN

PLTIMO000016 TIM
PLTORPLOO0O16 TOR
PLVSTLAOOO11 VRG
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Spétki dodane do listy Spétki usuniete z listy
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FERRO
MOBRUK
MONNARI

PLFERRO00016 FRO
PLMOBRK00013 MBR
PLMNRTR00012 MON
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Nadzér nad Biurem Maklerskim BNP Paribas Bank Polska S.A. z siedzibg w Warszawie przy ulicy Twardej 18, sprawuje Komisja Nadzoru
Finansowego. Niniejsza publikacja zostata przygotowana przez Biuro Maklerskie BNP Paribas Bank Polska S.A. (dalej BM) dla klientéw BM
wytacznie w celach informacyjnych, nie uwzglednia indywidualnej sytuacji i potrzeb klienta oraz nie stanowi rekomendacji w rozumieniu
przepiséw Rozporzadzenia Delegowanego Komisji (UE) 2016/958 z dnia 9 marca 2016 roku. Niniejsza publikacja nie powinna by¢ wykorzystywana
w charakterze lub traktowana jako oferta lub naktanianie do oferty sprzedazy, kupna lub subskrypcji instrumentéw finansowych. BM dotozyto
nalezytej starannosci w celu zapewnienia, iz zawarte informacje nie sg btedne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji. Niniejsza analiza nie jest
przygotowana na indywidualne zamdwienie jakiegokolwiek Klienta BNP Paribas Bank Polska S.A. Wszelkie informacje i opinie zawarte w
powyzszym dokumencie zostaty przygotowane lub zaczerpnigte ze zrédet uznanych przez BM za wiarygodne, lecz nie istnieje gwarancja, iz s one
wyczerpujace i w petni odzwierciedlaja stan faktyczny. Przedstawione prognozy sa oparte wytacznie o analize przeprowadzong przez BM, opieraja
sie na szeregu zatozen, ktére w przysztosci moga okazac sie nietrafne i BM nie gwarantuje ich sprawdzenia sie. Publikacja niniejsza ani zaden jej
fragment nie jest porada inwestycyjna, prawna, ksiegowa, podatkowa czy jakakolwiek inna. Wszelkie opinie i oceny zawarte w niniejszym
dokumencie wyrazaja opinie BM w dniu jego sporzadzenia i moga podlega¢ zmianom bez uprzedniego powiadomienia. BM nie ponosi
odpowiedzialnosci za prawdziwos¢ i kompletnos¢ przedstawionych w niniejszym dokumencie informacji i prognoz, jak réwniez za wszelkie szkody
powstate w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. BM udostepnia niniejsza publikacje nieodptatnie, nie byta
ona przekazywana wcze$niej lub udostepniana przed data publikacji. Analiza udostepniana jest na stronie www BNP Paribas Bank Polska oraz
wysytana poprzez poczte elektroniczna. Niniejsza analiza nie posiada daty waznosci. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie tej publikacji
lub jej czesci bez zgody BM.

Wykaz rekomendacji/analiz/opracowari/komentarzy sporzadzanych przez BM BNP Paribas Bank Polska S.A wraz z informacja dotyczaca proporcji
udzielanych rekomendacji ,kupuj”, ,sprzedaj”, ,neutralnie” jest dostepny na stronie:
https://www.bnpparibas.pl/biuro-maklerskie/raporty-biura-maklerskiego.asp

Biuro Maklerskie BNP Paribas Bank Polska S.A, ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa - BNP Paribas Bank Polska S.A. z siedzibg w Warszawie przy ul.
Kasprzaka 10/16, 01-211 Warszawa, zarejestrowany w rejestrze przedsigbiorcéw Krajowego Rejestru Sadowego przez Sad Rejonowy dla m. st.
Warszawy w Warszawie, XII Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego, pod nr KRS 0000011571, posiadajacy NIP 526-10-08-546 oraz
kapitat zaktadowy w wysokosci 147 418 918 zt, w catosci wptacony.
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